


 

NIEDZIELA DOBREGO PASTERZA 
Dzisiejszą niedzielę przeżywamy  

w Kościele jako Światowy Dzień 

Modlitw o Powołania Kapłańskie  

i Zakonne. Rozpoczynają się też 

Kwartalne dni modlitw o powołania  

do służby w Kościele. Musimy  

prosić Jezusa Chrystusa – Dobrego 

Pasterza, aby nigdy nie zabrakło 

nowych pracowników w Bożej winnicy. Musimy modlić się 

o dobre i liczne powołania kapłańskie i zakonne, o ludzi 

gotowych pójść przemieniać serca innych, podjąć trudne 

zadania wobec współczesnego świata. Mając wśród siebie  

kapłanów, mamy dostęp do niewyczerpanych Bożych łask 

płynących z sakramentów świętych.  

Podczas tego tygodnia będziemy szczególnie prosić  

o powołania kapłańskie i zakonne z naszej wspólnoty  

parafialnej. Prośmy o pomoc Tę, która wiernie i do końca 

trwała przy Chrystusie i przy rodzącym się Kościele w dniu 

Pięćdziesiątnicy. Maryja jest najlepszą Matką wszystkich 

kapłanów i Wychowawczynią powołań kapłańskich. 

 

 

NOWENNA  
DO DZIECIĄTKA PRASKIEGO 

I ŚW. ANTONIEGO  
Nowenna jest odprawiana  

w każdy wtorek o godz. 7:30PM i transmitowana   

z naszego kościoła na stronie:  www.trojcowo.com/

youtube. Kartki na intencje dostępne są w kościele. 

Zapraszamy do udziału w trwającej od ponad 100 lat 

w naszym kościele Nowennie ku czci św. Antoniego. 

Msza Święta o godz. 7:30PM, po której jest Nowenna.  

W najbliższym czasie Z Życia Kościoła 

Polonijne Dni Maryjne 
Prowadzi: o. Piotr Kurkiewicz OFMCap 

3-7 maja 2023 roku 

Szczególnie zapraszamy osoby, które  

zawierzyły się Bogu przez Maryję 
 

Pierwsza środa miesiąca, 3 maja 

godz. 7:00PM Różaniec, Litania Loretańska 

godz. 7:30PM Msza Święta 

Nabożeństwo do św. Józefa i spotkanie formacyjne  

Mężczyzn św. Józefa 
 

  Pierwszy czwartek miesiąca, 4 maja 

 godz. 6:30PM Godzina Święta i Litania Loretańska 

 godz. 7:30PM Msza Święta 

 Nabożeństwo do św. Charbela 
 

Pierwszy piątek miesiąca, 5 maja 

godz. 7:00PM Różaniec i Litania Loretańska 

godz. 7:30PM Msza Święta 

Nabożeństwo z prośbą o uzdrowienie i całonocna  

Adoracja Najświętszego Sakramentu „Jerycho Różańcowe” 
 

  Pierwsza sobota miesiąca, 6 maja 

 Godz. 6:30PM Różaniec i Litania Loretańska 

 Godz. 7:00PM Msza Święta i procesja światła 
 

Niedziela, 7 maja 

Godz. 3:00PM Godzina Miłosierdzia i Litania Loretańska 

Godz. 4:00PM Msza Święta z odnowieniem  

  Zawierzenia Maryi; prosimy o przyniesienie świec 

Pół godziny przed każdą Mszą Świętą  

możliwość spowiedzi. 

ROZWAŻANIA 
I Czytanie Dz 2,14a 36-41 

Słowo Pana trafia do serc ludzi i motywuje nas do podję-

cia działań w kierunku nawrócenia, szukania pomocy.  
 

Psalm 23 

Kiedy Pan jest naszym Pasterzem, to niczego nam  

nie brakuje, możemy być pewni Jego dróg, po których 

sam nas prowadzi. 
 

II Czytanie 1 P 2,20b-25 

Dobry Pasterz powołuje nas do umiejętnego przeżywania 

cierpień, tak jak On to zrobił, uczy nas, jak na nie  

reagować.  
 

Ewangelia J 10,1-10 

Jezus zna swoje owce po imieniu. Każdy z nas jest  

dla Niego ważny i wartościowy, godzien szukania i walki. 

Jezus jest Tym, który ma najczystsze intencje wobec  

człowieka: pragnie dać mu życie.  
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NABOŻEŃSTWA MAJOWE  
7:30 AM Wystawienie Najśw. Sakramentu 

7:45AM Litania Loretańska 

Dodatkowo w środę (dla dzieci) i piątek  

o godz. 7:30PM  

W środy nabożeństwo odbywać się będzie przy grotce 

Matki Bożej (jeśli pogoda na to nie pozwoli, gromadzimy 

się w kościele).  

SPOTKANIE Z DUSZPASTERZEM POWOŁAŃ 
Witamy w naszej wspólnocie ks. Sebastiana 

Stawiereja SChr, duszpasterza powołań  

Chrystusowców z Poznania.  

Z okazji Niedzieli Dobrego Pasterza  

ks. Sebastian będzie głosił Słowo Boże  

i spotka się również z naszymi ministrantami.  

https://www.youtube.com/watch?v=NNJokVoSNY4


  

 PRZYGOTOWANIE DO FESTIWALU 
Polska Misja Duszpasterska pod wezwaniem Świętej  

Trójcy, dzięki zaangażowaniu parafian i przyjaciół, organi-

zuje XIX Festiwal Parafialny, który odbędzie się  

4 czerwca 2023 r. w Casa Italia przy 3800 Division, Stone 

Park, IL. 

Wydarzenie to rozpoczniemy Mszą św. o godz. 10:00AM. 

Po Eucharystii odbędzie się wspólna zabawa, podczas 

której będziemy mogli doświadczyć bogactwa naszej 

Trójcowskiej wspólnoty.    

Punktem kulminacyjnym będzie loteria. Gówna nagroda 

to $3,000 oraz ekspres ciśnieniowy do kawy, laptop,  

odkurzacz, Amazon gift card na $500 oraz wielu innych 

wspaniałych nagród rzeczowych. 

Zwracamy się z gorącą prośbą do wszystkich ludzi dobrej 

woli o pomoc w zorganizowaniu tego wydarzenia.  

Zachęcamy i zapraszamy: 
1) Współorganizatorów festiwalu do sfinansowania jednej  

z atrakcji festiwalowych, (głównie dla dzieci) w wysokości 

$500. 

2) Sponsorów nagród loterii fantowej 

3) Właścicieli firm, pragnących zareklamować swój biznes 

w następujących kategoriach:  

Złoty Sponsor - $500 

Srebrny Sponsor - $250 

Brązowy Sponsor - $100 

Logo naszych sponsorów będzie umieszczone na monito-

rach w czasie trwania festiwalu oraz na parafialnej stronie 

internetowej do końca roku kalendarzowego.  

Wszystkie czeki należy wystawiać na Holy Trinity  

Polish Mission, z zaznaczeniem w memo odpowiednio:  

festiwal 2023 lub stoisko festiwalowe. 

W sprawie wykupu stoiska (cena pozostaje bez zmian i 

wynosi $100; prosimy przynieść ze sobą parasol, stół i 

krzesło) należy się kontaktować z Robertem Wasilewskim: 

312-485-6299.  

Przypominamy również, że wszyscy sponsorzy po zakoń-

czeniu festiwalu otrzymują list, który może posłużyć do 

rozliczenia podatków z tytułu darowizny.  

Wszelkie pytania prosimy kierować do Elżbiety Majchrow-

skiej: 773-627-3413, Zbigniewa Sachy: 773-330-7562 lub 

przez emial parafia@trojcowo.com. Dziękujemy za wspar-

cie naszej Misji, polecamy Was opiece Matki Najświętszej.  

XIX Festiwal Parafialny 

LOSY LOTERYJNE 
Zachęcamy do zakupienia losów, które wezmą 

udział w losowaniu nagród Festiwalu. Można je 

zakupić ($5) w zakrystii lub w biurze parafialnym.  

Dziękujemy za wsparcie i życzymy dobrej zabawy! 

MSZE ŚW. W INTENCJI NASZYCH MATEK  
W Dniu Matki, 14 maja rozpoczynamy Nowennę  

w intencji naszych Matek żyjących i zmarłych. W naszym 

kościele zostanie odprawionych 9 Mszy św. 

w ich intencjach. W ławkach znajdują się 

specjalne kopertki przeznaczone na ten cel. 

Prosimy o wypełnienie i wrzucenie ich 

 do koszyka podczas składki.  

I KOMUNIA ŚWIĘTA NA TRÓJCOWIE  
30 kwietnia, godz. 12:15PM- oficjalne  

zakończenie przygotowania do Sakramentu  

I Spowiedzi i Komunii Świętej.  

12 maja, godz. 6:00PM - I Spowiedź dzieci komunijnych 

14 maja o godz. 12:15PM - I Komunia Święta 

Otoczmy dzieci przyjmujące po raz pierwszy Pana Jezusa 

do swego serca naszą modlitwą, by jak najlepiej  

przygotowały się do Sakramentu Pokuty i Eucharystii.    
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UROCZYSTOŚCI MAJOWE  
We wtorek, 2 maja, przypada doroczny Dzień 

Polonii i Dzień Flagi Rzeczypospolitej Polskiej.  

Modlitwą ogarniemy rodaków żyjących poza granicami 

naszej Ojczyzny. Nie zapomnijmy też o wywieszeniu flag, 

by w ten sposób zademonstrować nasze przywiązanie  

do barw narodowych.  

W środę, 3 maja, zapraszamy na Mszę Świętą o 7:30PM  

z okazji Uroczystości Najświętszej Maryi Panny,  

Królowej Polski, głównej patronki naszej Ojczyzny.  
 

PARADA W CHICAGO 
6 maja podczas Parady 3-Majowej  

Trójcowo będą reprezentowały różne  

organizacje działające w naszej misji. Osoby, które  

chciałyby udać się na paradę autobusem sprzed naszego 

kościoła, proszone są o zgłoszenie się do biura  

lub zakrystii najpóźniej do 3 maja.  

Wyjazd o godz. 9::30AM. Cena za przejazd $10. 
 

MSZA ŚWIĘTA ZA OJCZYZNĘ 
Zapraszamy do udziału we Mszy Świętej 

w intencji naszej Ojczyzny,  

7 maja o godz. 10:00AM pod przewodnictwem  

ks. Biskupa Andrzeja Wypycha. Po Mszy Świętej  

zapraszamy na Koncert naszej orkiestry dętej.  

W naszej Misji 

ODWOŁANA MSZA ŚWIĘTA 
Ze względu na Mszę Świętą w intencji naszej Ojczyzny, 

która odbędzie się 7 maja o godz. 10:00AM, tego dnia 

nie będzie Mszy Świętej o godz. 12:15PM. 
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XI SPOTKANIE MŁODZIEŻY POLONIJNEJ  
Od 21 do 28 lipca 2023 r. odbędzie się XI Spotkanie 

Młodzieży Polonijnej. Zainteresowanych prosimy  

o kontakt w biurze parafialnym: 773-489-4140. 

  
 

Chicago Chopin Fundation zapraszają wszystkich na 

WIELKI KONCER KONSTYTUCYJNY  

Do Ogrodu Chopina w Parku Granta,  

Michigan Ave. & 11th Street w Chicago 

w sobotę 6 maja o godz. 2PM po Paradzie.  

Uroczyste otwarcie: Hymn USA i Polski 

Zespół Pieśni i Tańca „Lajkonik” zapraszają na program 

„Witaj Majowa Jutrzenko” 

W programie utwory Fryderyka Chopina, tańce narodowe, 

słowo o Konstytucji i o Roku Kopernikańskim 

Peter Dudek - Altówka/skrzypce, Natalia Kawalec - śpiew 

Marta Dudek - fortepian. Polonez wodzirejowany  

w Alejach Ogrodu Chopina Zespół „Lajkonik” wspólnie  

z publicznością. Wszystkie pary tańczą.  

Koncert Pieśni Patriotycznych w wykonaniu Chóru 

„Lajkonik” i publiczności 

Koncert poprowadzi MC Zbigniew Banaś. 

     Trójcowo            4              Chicago, IL 

Intencje Mszy Świętej 

Związek Klubów Polskich  

zaprasza na  

KONCERT Z OKAZJI 3 MAJA  

„POLISH & PROUD”. 
The Lira Singers Quartet wystąpi w naszym kościele, 

 w niedzielę 30 kwietnia 2023 roku po Mszy św.  

o godz. 4:00PM. Dorośli: $30. 

Młodzież/studenci z legitymacją studencką: Wstęp wolny 

Bilety: liraensemble.org lub pod tel. 773-595-8731 

Bilety także dostępne przy drzwiach. 

„DLA CIEBIE MAMO” 

 POWITANIE WIOSNY  

Z LAJKONIKEM... 
Kiedy: w niedzielę 30 kwietnia  

Co się dzieje: Zapraszamy 

wszystkich po Mszy Św. o 10 rano, a przed Msza Św.  

o 12:15 (w której uczestniczyć będą dzieci w strojach) 

Gdzie: w sali pod kościołem 

W Programie m.innymi: Wystąpią grupy dziecięce  

zespołu Lajkonik. Niespodzianka dla mam i dzieci.  

Tancerze Reprezentacji upieką domowe, pysze ciasta, 

dochód przeznaczą na podróż do Polski na Światowy  

Festiwal Polonijnych Zespołów w Rzeszowie. Możliwość 

zapisów na nowy rok taneczny. Zapraszamy! 



 

PIELGRZYMKA DO GRECJI ŚLADAMI  

APOSTOŁÓW ŚW. PAWŁA I ŚW. ANDRZEJA 

   Bajeczna Wyspa Santorini   

8- 21 października 2023 

Opiekun duchowy ks. Andrzej Totzke. 

   Cena $2950. 

Miejsca zwiedzania: Ateny, Korynt,  

Nafplio, Mykeny, Patras, Kalambaka,  

Meteory,  Tesaloniki, Kawala, Filippi, Delfy,  

Rejs na Santorini: Oia, Fira.  Program na stronie Trójcowa. 

Zapisy i informacje: 630-292-3332 lub 773-489-4140. 
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Ofiary z 3 Niedzieli Wielkanocnej 
$5,750.00 - I składka  

$442.00 - ofiary online    

$26.00 - na fundusz remontowy 

$468.00 - ofiary za świece         

$845.00 - na ogrzewanie 

$100.00 - ofiary dla biednych    

$67.00 - ofiary za gazety  

$410.00 - kawiarenka niedzielna 
 
 

 

      Donacje możemy przekazywać w następujący sposób:  

• Tradycyjną formą w kościele 

• Wysyłając swoją ofiarę pocztą 

• Skanując znajdujący się obok kod QR  

• Przesyłając ofiarę drogą online (PayPal).  

Wystarczy wejść na stronę: www.trojcowo.com  

nacisnąć zakładkę „Donate”. 

 Czeki prosimy wystawiać na „Holy Trinity Polish Mission”. 

Bóg zapłać za wszelkie formy wsparcia.  

 

Grafik lektorów na 7 maja 2023 r. 
8:00AM  J. Kałużny, W. Stefanek, E. Dąbrowska 

10:00AM  Z. Sacha, Królowa Parady 3-cio Majowej, 

    K. Łodziński  

 Nie ma Mszy Świętej o 12:15PM 

4:00PM    Rycerze Miłosierdzia                                                                 

8:00PM  Młodzież  

Lektorzy Wsparcie materialne Trójcowa 

 
 

NOWOŻEŃCY 
Paweł Krajewski i Sandra Śmietana 

Adrian Nawrot i Jowita Szczypka 
zawarli Związek Małżeński.  

Gratulujemy i życzymy Bożego błogosławieństwa,  

opieki Matki Bożej i wszelkich łask  

na nowej drodze wspólnego życia. 

 

 
 

Grafik Róż do prowadzenia Różańca  
przed Mszą świętą o godz. 10AM 
30 kwietnia  Róża 7 

7 maja     Róża 8 

14 maja   Róża 9 

Róże Różańcowe 

Skarby Trójcowa 

 

WSPÓLNOTA DUC IN ALTUM      14 maja - niedziela 

Zapraszamy młodzież starszą (21-35 lat) do sali  

pod kościołem o godz. 6:00PM.  
 

RUCH CZYSTYCH SERC     12 i 19 maja - piątek 

Spotkania młodzieży szkolnej - kolejne spotkanie  

pod kościołem po Mszy o godz. 7:30PM.  
 

SPOTKANIA FORMACYJNE ŚDM        17 maja - piątek 

Osoby wyjeżdżające na Światowe Dni Młodzieży  

do Lizbony spotykają się raz w miesiącu  

na wspólnej modlitwie, aby przygotować  

się do spotkania z młodymi całego świata.  

Spotkania młodzieży 

STYPENDIUM IM. H. PYZIKA  
Od wielu lat nasza Misja  przyznaje stypendia 

naukowe  im. Harrego Pyzika dla młodzieży  

studiującej i należącej do Polskiej Misji pod we-

zwaniem Świętej Trójcy. O stypendium  im. Harrego Pyzi-

ka mogą ubiegać się tylko studenci, którzy aktywnie 

uczestniczą w życiu Polskiej Misji Duszpasterskie na 

Trójcowie,  

(czyli ci, którzy wraz z rodzicami są zapisani do naszej  

Misji, należą do grup działających przy Misji, angażują się 

w różne akcje prowadzone w Misji takie jak Festiwal  

Parafialny, Opłatek, Festiwal Zup itp. lub są uczniami  

Polskiej Szkoły im. Świętej Trójcy). Osoby zainteresowane 

otrzymaniem stypendium i spełniające te wymogi  

proszone są o wysłanie prośby o aplikację na adres  

e-mail: biuro@trojcowo.com 

Termin składania podań mija w piątek, 9 czerwca 2023 r. 

 CZAS UBOGACAĆ NASZE OGRODY  
Wyprzedaż sadzonek odbędzie się  

21 maja od 9:00AM do 5:30PM 

 na parkingu naszego kościoła. Do nabycia będą  

pomidory, popryka, zioła, kwiaty oraz krzewy owocowe. 

Organizatorzy zapraszają Parafian, którzy zechcą  

podzielić się swoimi roślinami o dostarczenie sadzonek 

na parkingu przy kościele w dniu 21 maja. Cały dochód  

ze sprzedaży przeznaczony jest na fundusz remontowy 

naszego kościoła. 
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NOWY PORZĄDEK MSZY ŚWIĘTEJ 
Przypominamy, że ze względu na remont I-90/94  

od 18 czerwca w naszej Misji będzie zmiana  

godzin niedzielnych Mszy Świętych: 7:00AM; 

9:00AM; 11:00AM; 4:00PM i 8:00PM. 

 

Czwartek - 4 maja  Pierwszy czwartek miesiąca 
8:00AM    † Dzięk. za szczęśliwe zakończenie szkoły dla  

        Mateusza Bartnika z prośbą o dalszą opiekę 

8:00AM     † Henryk, Marianna, Franciszek Malinowscy,  

         Tadeusz, Marianna i Józef Jankowscy 

7:30PM    Intencje Zbiorowe do św. Charbela 

 

Piątek - 5 maja   Pierwszy piątek miesiąca 
8:00AM    † Józef Brzeziński - od rodziny 

8:00AM    † Helena Święszek 

7:30PM     Wynagradzająca Panu Jezusowi za zniewagi  

        i grzechy 
 

Sobota - 6 maja   Święto św. Apostołów Filipa i Jakuba 

      Pierwsza sobota miesiąca 
8:00AM    † Bronisław Obrochta w 6. rocz. śmierci 

8:00AM    † Maria Wasilewska w 10. rocz. śmierci 

3:00PM   Ślub: Jack Pueringer & Aleksandra Luba 

6:30PM   Wynagradzająca za zniewagi i grzechy, które  

      ranią Boskie Serce Jezusa i Niepokalane Serce  

      Maryi oraz o łaskę nawrócenia  

      dla zatwardziałych grzeszników 
 

5 Niedziela Wielkanocna - 7 maja 
8:00AM   Intencje Zbiorowe 

        O powołania kapłańskie i zakonne 

      † Linda Pruczniak 

         † Bronisława Seternus w 2. rocz. śmierci 

      † Henryk Seternus w 30. rocz. śmierci 

      † Zdzisław Wojtas w 7. rocz. śmierci 

         † Maria Wasilewska w 10. rocz. śmierci 

      † Za zmarłych z rodziny Wasilewskich,  

       Majewskich, Romanowskich i Fiszerów 

      † Wiesław Pużawski, Małgorzata Fadrowska 

10:00AM   W intencji Ojczyzny 

10:00AM   † Stanisława Rawicka 

10:00AM   † Bonifacy Cichoń w 26. rocz. śmierci  

10:00AM   † Agnieszka Bielańska  

10:00AM   † Zenobia Kruk w 1. rocz. śmierci  

10:00AM   † Stanisław i Stanisława Mazur 

         Nie ma Mszy o 12:15PM     

4:00PM     O Boże bł. dla nowożeńców Alexandry i Jacka 

8:00PM     † Andrzej Opiła w 6. r. śmierci  

 

4 Niedziela Wielkanocna - 30 kwietnia 
8:00AM   Intencje Zbiorowe 

       Za wstaw. św. Józefa w intencji cieśli, stolarzy  

      i pracowników budowlanych; o Boże błog. 

     i potrzebne łaski dla Zofii Gogola w dniu urodzin 

     O Boże błog. i potrzebne łaski dla Wojciecha  

      Drożdżewicza z ok. imienin; o Boże błog. z ok. ur.  

     dla Jaime Rodriguez; w int. Bogu wiadomej 

      † Edward Rokicki; † Marianna i Jan Brzozowscy 

         † Tadeusz, Aleksandra i Stanisław Czarkowscy 

      † Zofia i Władysław Nieszkowieccy 

      † Jan, Hanna i Tadeusz Pieczarkowscy 

      † Anna Podsiedlik w 30. dniu po śmierci 

      † Edward Froncz; † Anna Kuziel; † Helena Kuziel 

10:00AM   † Stanisław Dymon w 7. rocz. śmierci 

12:15PM   O Boże bł. i potrzebne łaski z ok. 1. r. urodzin  

               dla Emmy Lynn Michałkowskiej i jej rodziców      

12:15PM   † Bronisława Mąka w rocz. śmierci  

4:00PM     † Danuta Wąsikowska w 1. rocz. śmierci 

8:00PM     † Kazimiera Riechman w 22. r. śmierci  

    - intencja od rodziny  
 

Poniedziałek - 1 maja    Św. Józefa, rzemieślnika 
8:00AM    O Boże błog. dla żyjących parafian,  

        a dla zmarłych o życie wieczne 

8:00AM    † Zenon Duffy 
 

Wtorek - 2 maja      Św. Atanazego 
8:00AM    O Boże błog. i potrzebne łaski dla Piotra  

       Pachuta z okazji urodzin 

8:00AM    O szczęśliwy powrót i podróż do Polski  

        dla Marii 

7:30PM     † Katarzyna i Wojciech Cieloc 

3 wtorek Nowenny do św. Antoniego i Dzięciątka Praskiego 

Środa - 3 maja  NMP Królowej Polski, I środa miesiąca 
8:00AM    † Wanda Zakrzewska w rocz. śmierci 

8:00AM    † Zdzisław Rogucki w 14. rocz. śmierci 

7:30PM    Intencje Zbiorowe 

          Przebłagalna za wszystkie osoby zranione  

        i pokrzywdzone w życiu Piotra 

        Dzięk. za cud poczęcia z prośbą o zdrowie  

        i szczęśliwe narodzenie dla dziecka 

        O dary Ducha Świętego i światło na czas  

           egzaminów dla Konrada Śnieżka 

       O Boże błog. i potrzebne łaski dla Krzysztofa 

        i Katarzyny z Rodziną 

       † Jan Morawczyński w 5. rocz. śmierci 

        † Wojciech Dzięgiel 

Intencje Mszy Świętej Intencje Mszy Świętej 

     Trójcowo            6              Chicago, IL 

Rozpoczęcie Dni Maryjnych 3-7 maja 2023 roku 



 

Anawim - kontakt  773-486-8344 

Chór „Śpiewajmy Panu” -  prowadzą  

  państwo Góreccy 

Duc in Altum - dla młodzieży pracującej;  

  w III niedzielę miesiąca, godz. 6:00PM;  

  opiekun ks. Piotr 

„Dzieci Pana Boga” - schola dziecięca, próby  

  w niedzielę przed Mszą Św. o godz. 11.45AM 

  oraz po Mszy o godz. 12:15PM; 

  s. Małgorzata i Waldemar Ruszała    

Dziecięca Sekcja Szachowa - sobota 1:00-3:00PM  

  prowadzi  Jan Góra 

Dziecięce Koła Żywego Różańca - I niedziela  

  po Mszy św. o godz. 12:15PM,  

  prowadzą ks. Piotr i Aneta Adamski 

Instytut Dziedzictwa Polskiego - III niedziela  

  miesiąca po Mszy św. o godz. 4:00PM,  

  prowadzi Alfred Karwowski 

Jerycho Różańcowe - I piątek miesiąca,  

  godz. 9:00PM - odpowiedzialna Danuta Grabiec 

Katecheza dla dorosłych - Lectio Divina w każdą  

  niedzielę po Mszy św. o godz. 4:00PM, 

  prowadzi Danuta Grabiec 

Koła Żywego Różańca - I sobota miesiąca,   

  godz. 6:30PM, ks. Proboszcz i Mira Radzik  

Lajkonik:  

• Grupa reprezentacyjna - pon., godz. 6:30PM  

odpowiedzialna Halina Misterka 

• Mały (10-13 lat) - środa, godz. 6:30PM  

odpowiedzialna Małgorzata Łyda 

• Krakowiaczki i Lasowiaczki - sobota,  

 godz. 1:00PM  

 odpowiedzialna Małgorzata  Łyda 

Lektorzy- opiekun ks. Wiesław, koordynator  

  Elżbieta Majchrowska 

Marszałkowie - odpowiedzialny Tadeusz Bukowski 

Mężczyźni św. Józefa - I środa miesiąca,  

   godz. 7:30PM, prowadzi ks. Piotr 

Ministranci - sobota godz. 1:00PM,  

   prowadzi ks. Piotr 

Ministranci z rodzinami - I czwartek miesiąca,  

  godz. 6:30PM. 

       

Orkiestra - niedziela,  

 godz. 11:00AM,  

  odpowiedzialny Waldemar Ruszała 

Polska Szkoła im. Trójcy Świętej - sobota,  

  godz. 9:00AM- 1:00PM   

  Prezydent: ks. Proboszcz, Dyrektor: Maria Baran  

Polski Program Katechetyczny - niedziela,  

        godz. 11:00AM -1:15PM.  

    Koordynator - s. Małgorzata 

Rada Finansowa - Przewodniczący Jan Kandefer 

Rada Parafialna - Przewodniczący Robert  

   Wasilewski 

Ruch Czystych Serc - dla młodzieży, II, III i IV  

   piątek miesiąca, Msza św. 7:30PM, po Mszy św.  

   spotkanie; prowadzi ks. Piotr  

Rycerze Miłosierdzia Bożego - II niedziela,  

   godz. 3:00PM i IV niedziela miesiąca spotkanie 

  formacyjne, godz. 5:00PM, 

   prowadzi Danuta Grabiec, ks. Wiesław 

Seniorzy - III czwartek miesiąca, godz. 2:30PM,  

        opiekunowie: ks. Wiesław i Stanisława Ochwat 

Stowarzyszenie Emigracji Polskiej - I środy,  

   godz. 4:00PM, sobota, godz. 12:00-3:00PM;  

        niedziela, godz. 11:15AM- 2:15PM,  

    odpowiedzialny - Andrzej Zgiet 

Wolontariusze - odpowiedzialna Anna Kanas 

Wspólnota Anonimowych Alkoholików -  

   spotkania w poniedziałki, godz. 8:00PM,  

   w budynku domu Anawim; 

   kontakt: Anawim 773-486-8344 

Wspólnota „Jezus z Nami” - piątek, godz. 8:15PM, 

   opiekun: ks. Proboszcz, Lider: Marsha Geurtsen 

Wspólnota Młodych Małżeństw - spotkania  

   w każdą II niedzielę miesiąca;  

   prowadzi ks. Piotr 

Wspólnoty Domowego Kościoła - ks. Proboszcz, 

    ks. Piotr, ks. Wiesław 

Wspólnota Wiara i Światło - III sobota miesiąca,  

   kontakt: Aneta Mirosławska - 773-217-9868 

Zespół młodzieżowy - opiekun ks. Piotr,  

   prowadzi Pola Cieżobka 

Zespół „Vox Domini” - niedziela, godz. 6:00PM  

   prowadzi: Marzena Włosek  

      
     Wspólnoty parafialne działające przy naszej Misji 

     Trójcowo            7              Chicago, IL 



     

     

     

     

     

   
 

  

     

     

     

 

 
    

Ogłoszenia drobne 

Życzenia 

Miejsce na Twoją Reklamę 
773-489-4140 

Każda reklama i ogłoszenie 
wspierają fundusz  

drukowania biuletynów 

 

 

$5.00 na tydzień 

Tradycja  
Polish Fusion Cuisine 

14478 S La Grange Rd, Orland Park  
 

Polska Restauracja  
otwarta od wtorku do niedzieli 12 pm do 9 pm 

Serwujemy Lunch, obiad, usługi cateringowe. 

 Przyjęcia okolicznościowe do 80 osób,  
komunie, chrzciny, obiad po pogrzebie. Tel.: 708-949-8109 

www.tradycjarestaurant.com 

$5.00 na tydzień 

http://www.tradycjarestaurant.com

